Проект

РЕШЕНИЕ № 4

XIV общего собрания Совета молодых депутатов Краснодарского края

О внесении изменений в структуру

Совета молодых депутатов Краснодарского края

29 марта 2019 года   город Краснодар

 Рассмотрев информацию председателя Совета молодых депутатов Крас-

нодарского края А.В. Поголова, Совет молодых депутатов Краснодарского

края РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в структуру Совета молодых депутатов Краснодар-

ского края, изложив ее графическое изображение согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Законода-

тельного Собрания Краснодарского края в информационно-телеком-

муникационной сети "Интернет" в разделе "Молодые депутаты".

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на президи-

ум Совета молодых депутатов Краснодарского края.

Председатель

Совета молодых депутатов

Краснодарского края  А.В. Поголов